2017-2018 School Year

Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.

6134 - ALL NATURAL TURKEY PATTY FC W/D 2.4 OZ

Commodity Code: A-534/100124

Product Information

Product Features

o White and Dark Turkey Burger

o All Natural - Minimally processed and no artificial ingredients

o Pre-Cooked

e 2.4 Ounce

o Individually Frozen

o Seasoned

o Contains No Allergens or Gluten

o Meets the Alliance for a Healthier Generation criteria for protein

.
LIST OF INGREDIENTS:
PrOdUCt Attrlbutes . . Ingredients: Turkey, Contains 2% or less Seasoning (Yeast Extract, Salt, Rice Flour, Dried
o New & Improved All Natural Formula Provides a Fresh Off the Grill Onion, Spice, Dried Garlic, Lactic Acid, Natural Flavor, Smoke Flavor, Grill Flavor, Dried
Taste and Grill Marks on Both Sides Carrot), Water, Natural Flavoring, Salt.

o Delivers Juicy and Flavorful Turkey Burger to Those Customers
Seeking Better-For-You Options Basic Preparation Instructions®

o Texture and Flavor You Would Expect from Traditional Burger
o Fully Cooked for Reduced Labor, Consistency and Food Safety

Benefits CONVECTION OVEN...300°F.
o Frozen to Eliminate Most Shelf Life Concerns and Help Manage CONVECTIONAL OVEN...350°F.
Costs ESTIMATED REHEATING TIMES FROM FROZEN:

In sleeve, cover pan, add % c. water... 1-1% hours

o 3 Loose in covered pan, add ' c. water... 1 hour
Spec1ﬁcatlons Single layer, sheet pan...12-15 mins.

Ship Container UPC: 10042222613405 Minimum target internal temperature must reach 140°F. as measured by a
meat thermometer
Shelf Life: 180 DAYS FROZEN FROM * For preparation by a food preparation establishment only, according to the food
PACK DATE code or equivalent
Pallet Pattern: 6x6=36

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.4 OZ serving of
Full Pallet the above product (ready for serving) contain 2 0 of cooked lean meat/meat alternate
. when prepared according to directions.

Full Pallet Weight: 1116.00 LB
Catch Weight? N I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in
the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service

. . Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).
Master Dimensions cgulations (7CFR part s or ppendix A)

Case Dimensions: i?'é%“hx 15.34"Wx aﬂ‘%g} /g{/‘vé"‘?bétr Labeling and Nutritional Coordinator
: v
Cubic Feet: 2.015FT .
Amy Gronli 2/16/17
Net Weight: 30LB Printed Name Date
Gross Weight: 31LB
Pack: 002/15 LB
Servings Per Case: 200

Nutritional Information Per 2 0. MT./MT. Alternate Serving

Svg Size Calories  Total Fat Sat. Fat  Trans Fat ~ Cholest. ~ Sodium  Carbs  Fiber Sugars  Protein  Vit. A  Calcium Vit. C  Iron
(0z.) (Kcal) (&) (2) (2 (mg) (mg) (g) (g) (2 (2) (%) (%) (%) (%)

240Z 110 6 1.5 0 50 320 0 0 0 14 0% 0% 0% 2%
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